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Maailman terveysjärjestö WHO:n 154. 
hallintoneuvoston kokous 22.-27.1.2024 Genevessä - 
Suomen valtuuskunnan nimeäminen

Maailman terveysjärjestö WHO:n 154. hallintoneuvoston kokous järjestetään 22.-27.1.2024 
Genevessä.

Keskeiset käsittelyssä olevat asiat ovat seuraavia: WHO:n työ universaalin terveyskattavuuden 
tavoitteen edistämiseksi ja terveysjärjestelmien vahvistamiseksi, WHO:n ja globaalin 
terveyshätätilannevalmiuden ja -vasteen vahvistaminen (ml. WHO:n toiminta hätätilanteissa ja 
Ukrainan terveystilanteen seuranta), WHO:n työ terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi (ml. 
terveyden sosiaaliset taustatekijät ja käyttäytymistieteiden roolin vahvistaminen terveyden 
edistämisessä). Lisäksi asialistalla on WHO:n ohjelmabudjetti kaudelle 2024-2025, WHO:n 14. 
työohjelma ja kestävä rahoitus, ml. tuleva rahoituskierros syksyllä 2024. Lisäksi kokouksessa 
käsitellään hyvinvointitalouden päätöslauselmaehdotus (Economics and Health for All), joka on tuotu 
asialistalle Suomen aloitteesta. Suomen pitkäjänteisiä prioriteetteja ovat tyttöjen, naisten ja 
vammaisten henkilöiden oikeuksien edistäminen, joita käsitellään useissa asiakohdissa. Suomi 
seuraa lisäksi WHO:n terveys ja rauha –aloitteeseen, mikrobilääkeresistenssiin ja 
ilmastonmuutokseen liittyviä keskusteluja. 

Useista asiakohdista odotetaan päätöksiä ja/tai päätöslauselmia.

Hallintoneuvoston kokousta edeltää neuvoa-antava ohjelma-, budjetti- ja hallintokomitean kokous 
16.-19.1.2024. Suomi painottaa hyvään hallintoon liittyviä käytänteitä ja läpinäkyvyyttä 
päätöksenteossa. 

Kansallinen valmistelu

Suomen kannat hallintoneuvoston 154. kokoukseen valmistellaan valtuuskuntaan osallistuvien 
kanssa. Lisäksi kantojen valmistelussa hyödynnetään sosiaali- ja terveysministeriön vetämää 
globaali terveys -verkostoa, johon kuuluu sosiaali- ja terveysministeriön, ulkoministeriön, Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitoksen, Työterveyslaitoksen, Kelan ja kansalaisjärjestöjen edustajia. 

Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriö ja ulkoministeriö osallistuvat kokousvalmisteluihin EU-
koordinaation sekä Pohjoismaiden ja Baltian maiden koordinaation (ns. NB8-koordinaatio) kautta. 
Keskeisistä asiakohdista valmistellaan yhteiset EU- ja NB-puheenvuorot, sekä kansalliset 
puheenvuorot. 

Suomen valtuuskunta
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WHO:n hallintoneuvoston 154. istunnon valtuuskuntaa johtaa pysyvä edustaja, suurlähettiläs Heidi 
Schroderus-Fox. Valtuuskunnan muut jäsenet ovat johtaja Taru Koivisto (STM/YTO), 
kehittämisneuvos Heli Hätönen (STM/YTO), johtava asiantuntija Merja Mustonen (STM/ BILA), 
erityisasiantuntija Annika Launiala (STM/KVY) sekä erityisasiantuntija Pasi Mustonen (GEN). 

Hallintoneuvoston kokousta edeltävä neuvoa-antavan ohjelma-, budjetti- ja hallintokomitean (PBAC) 
39. kokous järjestetään 16.-19.1.2024. Kokouksen osallistuvat erityisasiantuntija Annika Launiala 
(STM/KVY) sekä erityisasiantuntija Pasi Mustonen (GEN).
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